
Mateřská škola, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace  

                                   Rozhodnutí  

o stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání v době hlavních prázdnin šk. 

roku 2023 – 2024. 

 Ředitelka Mateřské školy Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvková organizace v souladu s § 123 a § 

165 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a na základě § 6 vyhlášky 

MŠMT č. 14/2005 Sb., ve znění č. 214/2012 Sb., o předškolním vzdělávání stanovuje tímto správním 

rozhodnutím výši úplaty za předškolní vzdělávání v době hlavních prázdnin červenec – srpen školního 

roku 2023/2024 takto: 

 Uzavření mateřské školy: 22. 7. 2024 – 23. 8. 2024 - po dobu 5 týdnů  
 

Červenec 2024 
V měsíci červenci bude provoz přerušen v době od 22. 7. do 31. 7. 2024. Měsíční výše úplaty za 

předškolní vzdělávání dítěte se bude krátit v poměru odpovídajícímu počtu vyučovacích dnů 

přerušení provozu vůči celkovému počtu vyučovacích dnů v měsíci červenci a bude činit: 

 

 636,- Kč  

(22 prac. dní = 1 000,- Kč, z toho provoz v MŠ 14 dní = 1 000 : 22 x 14 = 636,-Kč)  

 

Srpen 2024:  
V měsíci srpnu bude provoz přerušen v době od 1. 8. do 23. 8. 2024. Měsíční výše úplaty za 

předškolní vzdělávání dítěte se bude krátit v poměru odpovídajícímu počtu vyučovacích dnů 

přerušení provozu vůči celkovému počtu vyučovacích dnů v měsíci srpnu a bude činit:  

 

227,- Kč  

(22 prac. dní = 1 000,- Kč, z toho provoz v MŠ 5 dní = 1 000 : 22 x 5 = 227,-Kč)  

 

 

V Liberci dne: 27. 02. 2024  

                                                                      …………………………………  

                                                                   Bc. Zdeňka Nevečeřalová                  

                                                                   ředitelka Mateřské školy  

 

Tato platba se týká i dětí, které o prázdninách nebudou docházet do MŠ 

(kromě předškoláků).  

Vaše trvalé příkazy na bance není nutné rušit ani měnit, snížená částka za 

školné bude zohledněna při ročním vyúčtování.  

Přeplatky Vám budou vráceny na vaše účty v měsíci září 2024.  

Případné dotazy Vám zodpoví provozní MŠ nebo ředitelka. 


